
ZARZĄDZENIE NR 4/2021 

Wójta Gminy Rytwiany z dnia 4 lutego 2021 r.  

 

w sprawie zmiany Zarządzenia nr 10/2019 Wójta Gminy Rytwiany z dnia 12 lutego 2019 

r. w sprawie powołania stałej Komisji Przetargowej do przygotowania  

i przeprowadzania postępowań o udzielenie zamówienia publicznego.  

 

na podstawie art. 30 ust. 1 Ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  

(tj. Dz. U. z 2020 r. poz. 713 ze zm.) w związku z  art. 53 ust. 3 Ustawy z dnia 11 września 2019 r. 

Prawo zamówień publicznych  (Dz. U. z 2019 r., poz. 2019 ze zm.), zarządzam co następuje:   

 

§ 1 

§ 1 ust. 1 Zarządzenia nr 10/2019 Wójta Gminy Rytwiany z dnia 12 lutego 2019 r. w sprawie 

powołania stałej Komisji Przetargowej do przygotowania i przeprowadzania postępowań  

o udzielenie zamówienia publicznego otrzymuje brzmienie: 

Do przygotowania i przeprowadzania postępowań o udzielenie zamówienia publicznego  

w Urzędzie Gminy Rytwiany, w trybach i z zachowaniem przesłanek ich stosowania 

określonych w Ustawie  z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych, powołuję stałą  

komisję przetargową, zwaną w dalszej części zarządzenia Komisją w składzie: 

 

1. Tomasz Fąfara – Przewodniczący Komisji  

2. Dariusz Ciepiela – Zastępca Przewodniczącego Komisji  

3. Piotr Kutyła – Sekretarz Komisji 

4. Artur Czerwiec – Członek Komisji  

5. Justyna Lizyńczyk – Jastrząb – Członek Komisji  

 

§ 2 

 

Traci moc Zarządzenie nr 40/2019 Wójta Gminy Rytwiany z dnia 30 lipca 2019 r. w sprawie 

zmiany Zarządzenia nr 10/2019 Wójta Gminy Rytwiany z dnia 12 lutego 2019 r. w sprawie 

powołania stałej Komisji Przetargowej do przygotowania i przeprowadzania postępowań  

o udzielenie zamówienia publicznego.  

 

§ 3 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

 



 

                                                                                                                    Wójt Gminy 

                                                                                                         mgr Grzegorz Forkasiewicz 

 


